
 

Změnový list č. 5 Smlouvač 001/2021 Datum 11 7.2022

 

 

 

 

 
 

 

Název akce. Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel“ Ekologické a inženýrské stavby, spol, s ro _ EKIS

íč 00231231 IČ 186 26 084

Vystavil Ing_ Jméno Ing-i

Spec: l ace
Počet listu

Výkresy
Počet výkresu

Rozpočet ZL 05.01_Změny zámečnických konstrukcí (SO 0‘.) Počet listu 2/A4

Přílohy. odkazy

Rozpočet ZL 05.02_Zmeny dvířka elektro (SO 07) Počet llSlU 1/A4

Zápis z KD
Číslo KD

Ostatní
Počet listu

 

Podepsaní zástupcr potvrzUjí v souladu se smlouvou o dílo následiíjicí změnu předmětu díla a termínu dokončení díla

 

Předmět. popis a oduvodnění změny:

ZL 05,01 _ Změny zámečnických konstrukcí (SO 01)

Z deodu požadavku investora na změnu provedení a podobu krycích dvířek kolumbárních kojí » z prosklených dvířek na

rám pro osazení kamenných desek - byl přepracován puvodní návrh a upraven tak, aby lépe vyhovoval svemu budoucímu

účelu. Dále byl dle požadavku investora upraven návrh plotových dílcu _ z dUVOdU potřeby odolnější konstrukce proti

vandalismu byla doplněna ztužující tyč. Z hlediska estetického je u branek i plotu požadována nové technologie skrytého

svařování a změna povrchové úpravy. Puvodní navržená uprava vypalované barvy se ukázala na brance u kaple jako

nevhodná. neboť při jejím lokálním odprýsknutí je obtížně opravitelná Proto byl zvolen speciální grafitový nátěr vhodný na

pozinkované konstrukce. Všechny tyto změny navyšují pracnost provádění. Jedná se o změny požadované investorem, které

mají vliv na prodloužení termínu stavby.

Uvedené změny byly z výše uvedených důvodu provedeny ve smyslu §222 odst. 5) ZZVZ. Změna v osobě dodavatele u

uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem možná z ekonomických, časových i

koordinačních deodu a technických duvodu - slučitelnosti stavebních prvku. garancí za prostupy apod. Případná změna v

osobě dodavatele by znamenala pro zadavatele také přerušeni provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností

došlo i ke zvýšení celkových nákladu na stavbu Současně v součtu víceprací a méněprací nedošlo k překročení limitu 50 % v

rámcr § 222 odst. 5) ZZVZ.

ZL 05 02 — Změna krycí dvířka elektro (SO O7)

Po instalaci elektrické rozvodné skříně do stávající ohradní zídky kaple vyvstal požadavek památkové péče na estetícky

odpovídající krytí nevzhledných rozvodných skříní Nově byla navržena krycí dvířka v barvě fasády zídky, Jedná se o

nepředvídanou změnu, která nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Uvedené změny byly z výše uvedených duVodu provedeny ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ. Změna vznikla v dusledku

okolnosti které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nebot' projektová dokumentace byla vypracována ve

spolupráci s pracovníky památkové péče. kteří se k ní vyjadřovali. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Současně v součtu víceprací a méněprací nedošlo k překročení limitu 50 % v rámci § 222 odst. 6) ZZVZ.

 

 

Požadavek Chyba výkazu Změna Nepředvidatelné Chyba

 

 

 

 
 

DUVOd zmeny: objednatele Chyba PD výměr předpisů okolnosti zhotovrtele Jine okolností

Popis změny Požadované změny Nepředvurdatelné

zmeny

, , Celková změna ceny dila dle
Cena vrcepracr (+) bez DPH 1 044 37623 24 042.50 změnového listu

Cena méněprácí (-) bez DPH 604 000.70 000

Změna ceny díla bez DPH celkem 540 37553 24 042.50 564 418,03

Změna termínu dokončení díla: Termín se prodlužuje 017 dní

 

Veskere práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné urovni co do jakostí materiálu provedení apod tak jak

požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

Stanovrsko technického dozoru investora

. , , \ : . , . “ _„- _ _ Datum,podpís

Stanovisko prejektanta stavby , „ i) „ ,
„, „v ŽŠ'JA'7 u 2 (,' i_ , , _ Daturnpodpís

 

  

% \; L

Zmocněnec zhotovitele _

\\Í '0 , , L „\ '\ „uj , _ V .“ „ A L Datum podpis

..“/“, my; rtg; , , f ' "" „ “* Datum podpis   
 


